
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 10/2022

https://www.ancecatania.it/2022/04/05/notiziario-n-10-2022/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 10/2022
Posted on 5 Aprile 2022

Categories: Bandi, Opere pubbliche,
Segnalazione bandi

https://www.ancecatania.it/category/bandi/
https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 10/2022

https://www.ancecatania.it/2022/04/05/notiziario-n-10-2022/

Page: 2

Comune di Acicatena

Bando di gara: Lavori di demolizione dell’edificio sito in via Pozzo n. 23 nel Comune di Aci Catena

CIG: 9145609B4A  CUP: H38f20000020002

Procedura di gara: Procedura negoziata ad invito senza previa pubblicazione di un bando di gara
ai sensi dell’art.1, comma 2, lett. b) della legge n. 120/2020.

Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo

Importo: € 178.591,68

Data pubblicazione : 29 marzo 2022

Termine presentazione offerte: 15 aprile 2022 ore 23:45

Comune di Acireale

Bando di gara: Intervento di riqualificazione di Piazza Marconi e delle aree limitrofe

CIG: CIG 9076864122 CUP: C47H21001760006

Procedura di gara: Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lett. b), del D.L. n.
76/2020, convertito con legge n. 120/2020 e come modificato con D.L. n. 77/2021, convertito
con legge n. 108/2021. 

Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo

Importo € 346.204,89

Data pubblicazione : 18 marzo 2022

Termine presentazione offerte: 13 aprile 2022 ore 12.00

 Anomalia:

Violazione del D.L. n. 4/2022 (decreto sostegni ter), art. 29, comma 1, lettera a):

1) mancato inserimento negli atti di gara della clausola revisione prezzi.

Per ulteriori informazioni contattare i ns. uffici.



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 10/2022

https://www.ancecatania.it/2022/04/05/notiziario-n-10-2022/

Page: 3


